
206

V E L K O O B C H O D  S P O J O VA C Í M  M AT E R I Á L E M
Tovární 3416/42, 400 01 Ústí nad Labem

www.sroubek.cz                                                      tel.: 475 504 499–500                                                      fax: 475 504 501                                                      e.mail: sroubek@sroubek.cz

20

BR
US

N
É 

KO
TO

UČ
E

115 2,0 22,2

125 2,0 22,2

150 2,0 22,2

180 2,0 22,2

230 2,0 22,2

∅ kotouče
mm

síla kotouče
mm

vnitřní ∅
mm

Ilustrační foto Ilustrační foto

Ilustrační foto Ilustrační foto

Ilustrační foto Ilustrační foto

Ilustrační foto Ilustrační foto

Zajistíme normy a rozměry, které nejsou uvedeny.

Kotouče na kov - řezné PROFI

115 1,9 22,2

125 1,9 22,2

150 1,9 22,2

180 1,9 22,2

230 1,9 22,2

∅ kotouče
mm

síla kotouče
mm

vnitřní ∅
mm

Zajistíme normy a rozměry, které nejsou uvedeny.

Kotouče na kov - řezné ocel, nerez PROFI

115 3,0 22,2

125 3,0 22,2

150 3,0 22,2

180 3,0 22,2

230 3,0 22,2

∅ kotouče
mm

síla kotouče
mm

vnitřní ∅
mm

Zajistíme normy a rozměry, které nejsou uvedeny.

Kotouče na kámen  – rovné PROFI

115 2,5 22,2

125 2,5 22,2

150 2,5 22,2

180 3,0 22,2

230 3,0 22,2

∅ kotouče
mm

síla kotouče
mm

vnitřní ∅
mm

Zajistíme normy a rozměry, které nejsou uvedeny.

Kotouče na kámen - řezné

115 1,0 22,2

115 1,2 22,2

115 1,6 22,2

115 2,2 22,2

125 1,6 22,2

125 2,5 22,2

150 1,6 22,2

150 2,5 22,2

180 3,0 22,2

230 3,0 22,2

∅ kotouče
mm

síla kotouče
mm

vnitřní ∅
mm

Zajistíme normy a rozměry, které nejsou uvedeny.

Kotouče na kov - řezné 

115 6,0 22,2

125 6,0 22,2

150 6,0 22,2

180 6,0 22,2

230 6,0 22,2

∅ kotouče
mm

síla kotouče
mm

vnitřní ∅
mm

Zajistíme normy a rozměry, které nejsou uvedeny.

Kotouče na kov - brusné

115 1,0 22,2

115 1,6 22,2

115 2,0 22,2

125 1,0 22,2

125 1,6 22,2

125 2,0 22,2

150 2,0 22,2

180 2,0 22,2

230 2,0 22,2

300 3,5 32,0

∅ kotouče
mm

síla kotouče
mm

vnitřní ∅
mm

Zajistíme normy a rozměry, které nejsou uvedeny.

Kotouče na kov  – řezné, ocel – rovné PROFI

115 6,0/7,0 22,2

125 7,0 22,2

150 6,0 22,2

180 7,0 22,2

230 6,0 22,2

∅ kotouče
mm

síla kotouče
mm

vnitřní ∅
mm

Zajistíme normy a rozměry, které nejsou uvedeny.

Kotouče na kov - brusné ocel - s prolisem PROFI




